
UCHWAŁA  Nr 4745/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 169.514.398 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 169.664.398 zł 

rozdział 01095 - Pozostała działalność 

z kwoty 146.537 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 296.537 zł, z tego: 

 

§ 2460 -  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

o kwotę 150.000 zł do kwoty 150.000 zł 

 

dział 600 - Transport i łączność 

z kwoty 86.126.029 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 86.226.029 zł 

rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

z kwoty 3.164.779 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.264.779 zł, z tego: 

 

§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

o kwotę 100.000 zł do kwoty 100.000 zł 

 

dział 750 - Administracja publiczna 

z kwoty 6.652.133 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 6.654.133 zł 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 18.395 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 20.395 zł, z tego: 

 

§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 



 2 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 19.712.943 zł o kwotę 3.910 zł do kwoty 19.716.853 zł 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 2.019.059 zł o kwotę 3.910 zł do kwoty 2.022.969 zł, z tego: 

 

§ 6667 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych 

o kwotę 3.910 zł do kwoty 3.910 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 2.365.000 zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 2.433.500 zł 

rozdział 92502 - Parki krajobrazowe 

z kwoty 2.365.000  zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 2.433.500 zł, z tego: 

 

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  z kwoty 796.000 zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 864.500 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 191.079.730 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 191.229.730 zł 

rozdział 01095 - Pozostała działalność 

z kwoty 3.685.779 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 3.835.779 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 410.779 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 560.779 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 400.779 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 550.779 zł 

 

dział 600 - Transport i łączność 

z kwoty 563.362.220 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 563.462.220 zł 

rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

z kwoty 257.782.311 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 257.882.311 zł, z tego: 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 74.536.553 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 74.636.553 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 59.786.124 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 59.886.124 zł 



 3 

dział 750 - Administracja publiczna 

z kwoty 191.965.591 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 191.967.591 zł 

rozdział 75095 – Pozostała działalność 

z kwoty 2.483.809 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.485.809 zł, z tego: 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 2.297.019 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.299.019 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.123.886 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 1.125.886 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 101.332.418 zł o kwotę 3.910 zł do kwoty 101.336.328 zł 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 71.591.132 zł o kwotę 3.910 zł do kwoty 71.595.042 zł, z tego: 

§ 6667 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

z kwoty 36 zł o kwotę 3.910 zł do kwoty 3.946 zł, z tego: 
 

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Projekt: eSzkoła - Moja Wielkopolska 

(zwroty) 

§ 6667 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

z kwoty 36 zł o kwotę 3.910 zł do kwoty 3.946 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 3.277.173 zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 3.345.673 zł 

rozdział 92502 - Parki krajobrazowe 

z kwoty 3.277.173 zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 3.345.673 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.244.173 zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 3.312.673 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.871.654 zł o kwotę 68.500 zł do kwoty 1.940.154 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  4745/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

 

I. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak 

WFOS-III-DPU-MW/400/540/2014 z 21.05.2014 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2014 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 150.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dostawa zajęcy lub kuropatw do wyznaczonych obwodów 

łowieckich województwa wielkopolskiego w ramach „Programu odbudowy populacji zwierzyny drobnej  

w województwie wielkopolskim w latach 2005-2015”.” 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

II. Na podstawie uchwały Nr XLIV/270/2014 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2014 roku  

w sprawie: udzielenia z budżetu miasta i gminy Ostrzeszów pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu na zadania z zakresu drogownictwa oraz zawarcia porozumienia zwiększono plan 

dochodów i wydatków na 2014 r. w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60013 - Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na remont chodników w Ostrzeszowie przy  

ul. Kościuszki i ul. Kolejowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 449. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 

III. Na podstawie uchwały Nr XXXVII/536/14 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 maja 2014 roku  

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego na zorganizowanie plenerowej 

imprezy „Konie i powozy” w 2014 roku zwiększono na 2014 r w dziale 750 - Administracja publiczna plan 

dochodów w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego i wydatków w rozdziale 

75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

IV. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność dokonuje się w związku  

z koniecznością zwrotu niewykorzystanych środków na wydatki majątkowe po stronie Partnera Projektu – 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza do Instytucji Pośredniczącej w 2014 r. w ramach projektu: eSzkoła - 

Moja Wielkopolska realizowanego w ramach PO KL Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 



 5 

V. Na podstawie pism Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

z 21.05.2014 r znak: 

- WFOS-III-DPU-MW/400/581/2014, 

- WFOS-III-DPU-MW/400/585/2014. 

zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2014 w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe o kwotę 68.500 zł, na wsparcie 

realizacji zadania pn: 

- „Inwentaryzacja przyrodnicza parków krajobrazowych: Sierakowskiego PK i Nadwarciańskiego PK” – 

kwota 18.500 zł, 

- „Zadrzewienia śródpolne ostoją różnorodności biologicznej” – kwota 50.000 zł.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


